АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.04.2015 г. № 227

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2015 г. № 124

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2015 г. № 124 «О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности» (далее – Постановление) следующие изменения:

В пункте 1. Постановления абзац:

«- лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190210:38, находящийся по адресу: Смоленская область,                    п. Шумячи, ул. Заводская. Площадь Участка 100 кв.м. Назначение участка – под строительство объектов торговли и бытового обслуживания;» исключить.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
            А.В. Голушков